

กลุ่มงาน /งานอาคาร

ชื่อโครงการ / งาน ปรับปรุงอาคารหมายเลข 1065, 1240 ที่ บน.7

สถานที่ก่อสร้าง กองบิน 7

แบบเลขที่ 59 - 01

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง กองบิน7 กองทัพอากาศ

คำนวณราคาโดย คณ.ก.กำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

เดือน

ตุลาคม

พ.ศ.

2559

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)
1	อาคารหมายเลข 1240							
1.1	งานรื้อถอน							
	- รื้อถอนหน้าต่างไม้	16	บาน	-	-	50	800	800
	- รื้อถอนผนังก่ออิฐของเดิม	2.40	ตร.ม.	-	-	40	96	96
	รวมงานรื้อถอน (อาคารหมายเลข 1240)						896	896
1.2	งานสถาปัตยกรรม							
	งานประตู-หน้าต่าง							
	- น1	6	บาน	9,500	57,000	(ค่าของ+ค่าแรง)		57,000
	- น2	3	บาน	6,500	19,500	(ค่าของ+ค่าแรง)		19,500
	- ส1	6	บาน	2,500	15,000	(ค่าของ+ค่าแรง)		15,000
	- ส2	2	บาน	2,000	4,000	(ค่าของ+ค่าแรง)		4,000
	รวมงานสถาปัตยกรรม (อาคารหมายเลข1240)				95,500			95,500
2	อาคารหมายเลข 1065							
2.1	งานรื้อถอน							
	- รื้อถอนหลังคาเหล็กรีดลอน	520	ตร.ม.	-	-	35	18,200	18,200

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)
3	งานครุภัณฑ์ระบบปรับอากาศ							
	- เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน (Split Type) ขนาด 24,000 บีทียู/ชม. คุณลักษณะเฉพาะพัสดุช่างโยธาที่ 4120 ชย.ทอ. 4/53	5	เครื่อง	30,000	150,000	(ค่าของ+ค่าแรง)		150,000
	- เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน (Split Type) ขนาด 18,000 บีทียู/ชม. คุณลักษณะเฉพาะพัสดุช่างโยธาที่ 4120 ชย.ทอ. 3/53	1	เครื่อง	26,000	26,000	(ค่าของ+ค่าแรง)		26,000
	- เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วนชนิดติดผนัง (Wall Type) ขนาด 12,000 บีทียู/ชม. ตาม มอก. 2134-2545 (ประหยัดไฟเบอร์ 5)	1	เครื่อง	17,000	17,000	(ค่าของ+ค่าแรง)		17,000
	รวมงานครุภัณฑ์ระบบปรับอากาศ							193,000

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง.....

(น.ท.ณัฐวัช ดวงสูงเนิน)

กรรมการกำหนดราคากลาง.....

(น.ท.สมโชค ปรีชา)

กรรมการกำหนดราคากลาง.....

(น.ท.ภูมินทร์ เกตุคำ)